ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ТҮБӘН КАМА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

пр. Строителей, д. 12, г. Нижнекамск, 423570 Төзүчеләр пр., 12 нче йорт, Түбән Кама шәһәре, 423570

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 950

КАРАР

09 сентября 2024 г.

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета

Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан

от 30 декабря 2022 года № 956 «Об утверждении порядка организации бесплатного

двухразового питания обучающихся с ограниченными возможностями здоровья,

не проживающих в общеобразовательных организациях Нижнекамского

муниципального района, осуществляющих образовательную деятельность»

В целях социальной защиты детей с ограниченными возможностями здоровья,

и в связи с индексацией роста потребительских цен, Исполнительный комитет

Нижнекамского муниципального района постановляет:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Нижнекамского

муниципального района от  30 декабря 2022 года  № 956 «Об утверждении порядка

организации бесплатного двухразового питания обучающихся с ограниченными

возможностями здоровья, не проживающих в общеобразовательных организациях

Нижнекамского муниципального района, осуществляющих образовательную

деятельность» (далее – постановление) следующие изменения:

приложение № 2 к постановлению изложить в новой прилагаемой редакции.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнаро-

дования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие

с 1 сентября 2024 года.

3. Официально обнародовать настоящее постановление в порядке,

определенном Уставом Нижнекамского муниципального района Республики

Татарстан.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на началь-

ника Управления образования Исполнительного комитета Нижнекамского

муниципального района Гарифуллина А.Х.

Руководитель                                                                                                       Р.Ф. Булатов

Приложение

к постановлению Исполнительного комитета

Нижнекамского муниципального района

Республики Татарстан

от 09.09.2024 № 950

Приложение № 2

Утверждено

постановлением Исполнительного комитета

Нижнекамского муниципального района

Республики Татарстан

от 30.12.2022 № 956

Стоимость питания в общеобразовательных организациях Нижнекамского муниципального района

 для следующих категории детей

Дети с ограниченными возможностями здоровья

Двухразовое питание 1-4 класс

Общеобразовательные организации Стоимость питания,

руб.

Муниципальный бюд-

жет

Республиканский

бюджет

Федеральный бюджет

город 122,10 55,34 26,70 40,06

село и пгт Камские Поляны 122,10 55,34 26,70 40,06

Двухразовое питание Одноразовое питание 5-11 класс

Общеобразовательные организации Стоимость питания,

руб.

Муниципальный бюд-

жет

Республиканский

бюджет

Федеральный бюджет

город 126,80 117,60 9,20 -

село и пгт. Камские Поляны 107,60 98,40 9,20 -